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Shark Widow CBD -
ADVANCED SEEDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Shark Widow CBD z Advanced Seeds pochodzi z krzyżówki Shark i White Widow . Rezultatem jest feminizowana odmiana konopi indyjskich
z dominacją Indica, która jest silna, wytrzymała, krótko kwitnąca, łatwa w uprawie, silna i wydajna.

Shark Widow CBD przedstawia rośliny konopi o niewielkim wzroście, zwartej i solidnej strukturze, z dość małą odległością między węzłami i
dość szerokimi liśćmi. Bez wątpienia jest to jedna z najbardziej typowych odmian Indica, co jest bardziej niż naturalne, gdy spojrzymy na jej
rodziców. Jest to hybryda Indica bez większego zaskoczenia, ale która gra bardziej na stole o pewnych wartościach, ponieważ uprawiana jest w
całej prostocie, jest jednorodna i daje duże i grube kwiaty , do woli twarde jak kamienie i żywiczne. Przywróci miłe, nostalgiczne wspomnienia
niektórym osobom, które doświadczyły jakości hybryd późnych lat 90. i początku 2000. Wydaje się, że zawiera pewną zawartość CBD .

Shark Widow CBD działa dobrze w pomieszczeniach, najlepiej w ograniczonej przestrzeni. Na zewnątrz doskonale rozwija się w klimacie
umiarkowanym, śródziemnomorskim, a nawet w szklarni. Jest to roślina, która potrzebuje dość bogatej diety, zalecamy uważne obserwowanie
swoich roślin pod koniec kwitnienia, ponieważ jej grube kwiaty są delikatne w obliczu pleśni. Ma dobrą moc i ogólnie dobre właściwości
organoleptyczne, a także skuteczne i przyjemne właściwości łagodzące. 

Shark Widow CBD to nasiona konopi, które wytwarzają intensywny aromat i smak, z pikantnymi nutami i owocami leśnymi . Jest to idealna
odmiana marihuany dla każdego, kto szuka relaksującego haju , zapraszającego do głębokiego fizycznego relaksu, z dobrą mocą i długim
czasem trwania.
 

Genetyczny: Shark Widow CBD-THC 1: 1

Wydajność: 450 - 500 g / m2

THC: 6% - CBD 6%

Indoor: 70 - 90 cm.

Outdoor: 1,5 - 2,5 cm.

Rozkwit: 55 dni

Żniwa: Połowa października
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Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 10 nasion
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